

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.14009) บ้านหนองปล้อง-บ้านคลองกี่
อ.ปักธงชัย จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. (อบจ.นม.14009) บ้านหนองปล้อง-บ้านคลองกี่ อ.ปักธงชัย จ.นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,254,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พ.ค. 2562 เป็นเงิน 16,774,296.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 ยงยุทธ ธงภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 พัฒนะศักดิ์ เข้มเกษม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ



(นายกิตติ เชาวนิตี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง

23 เมษายน 2562 14:53:01



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.14009) บ้านหนองปล่อง-บ้านคลองกือ อ.บัวธงชัย จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไปพรมโคต และแพทโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ถนนคลุก) 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แพทโคต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	40,410.000	14.32	578,671.20	1.2943	18.53	748,974.13
2				29.41	1,188,458.10	1.2943	38.06	1,538,221.31
3				13.38	246,058.20	1.2943	17.31	318,473.12
4		ตร.ม.	58,800.000	176.88	10,400,544.00	1.2943	228.93	13,461,424.09

สุรเชษฐ์ สุพรรณกุลกลาง

23 เมษายน 2562 15:00:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการชุมชนสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบง.นม.14009) บ้านหนองปล้อง-บ้านคลองก๊ อ.ป่าธงชัย จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,205.000	247.80	546,399.00	1.2943	320.72	707,204.22
รวมราคากลาง								16,774,296.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.14009) บ้านหนองปล่อง-บ้านคลองกึ๋ อ.บึงระชัย จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา




(ยงยุทธ รงกิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทธิเชษฐ์ สุพรรณกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชิตเสถียร สนิทชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง